ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

COORDENADORIA DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE JUVENTUDE
EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 001/2021/EDUCAÇÃO

1ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 001/2021/EDUCAÇÃO

O município de Bombinhas, faz saber que procedeu à 1º
RETIFICAÇÃO ao Edital de CHAMAMENTO Nº
001/2021/EDUCAÇÃO, alterando O RESULTADO DA LISTA
PRELIMINAR - INDEFERIDOS NOTURNO onde acrescenta os
nomes que faltavam constar na lista preliminar oficial publicada
no site oficial da Prefeitura de Bombinhas na data 08 de
fevereiro de 2021 e por problemas técnicos do sistema
deixaram de figurar no resultado preliminar.

RESULTADO PRELIMINAR- INDEFERIDOS NOTURNO

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio – 88.215-000 - Bombinhas/SC
Tel/Fax (47) 3393 9500 / 3393 9567

POSIÇÃO NOME INSCRIÇÃO ITEM DESCUMPRIDO DO EDITAL

43 Lucas Hobal de Oliveira 092/022021 INDEFERIDO 2.5.3

44 Larissa Gisele da Silva 256/022021 INDEFERIDO 2.5.4 e 2.5.3

45 Sofia Manuela Rebolini 080/022021 INDEFERIMENTO 2.5.4